Av. Getúlio Vargas, 2473, 2º andar, Bosque • Rio Branco - AC • CEP 69900-607 • Tel.: (68) 3302-2850 • Fax: (68) 3302-2854 • CNPJ 03.616.827/0001-12.

Página: 1 de 1

PREGÃO Nº 032/2021

AVISO DE RETIFICAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO ACRE – SESC-
DR/AC, através de sua Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados no Pregão nº
032/2021, de 09/09/2021, cujo objeto consiste na contratação de empresa para fornecimento de materiais
de papelaria, didáticos, descartáveis e balas comestíveis para atender as demandas do Sesc Ler do, de
responsabilidade do SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO
ACRE – SESC-AR/AC, que foi efetivada a seguinte alteração, conforme abaixo:

Onde se lê:

Anexo I

DEMAIS CONDIÇÕES DE CARÁTER OBRIGATÓRIO À(S) LICITANTE(S) E À(S) VENCEDORA(S):

1. PRAZO DE ENTREGA: até 10 (dez) dias consecutivos, a contar do recebimento do Pedido ao
Fornecedor -PAF.

MINUTA DE CONTRATO

SEGUNDA - DO FORNECIMENTO – Os itens descritos na cláusula anterior serão entregues pela
CONTRATADA de forma parcelada, de acordo com a necessidade do CONTRATANTE, no prazo de até 10
(dez) dias consecutivos, a contar do recebimento do PAF - Pedido ao Fornecedor.

Leia-se:

Anexo I

DEMAIS CONDIÇÕES DE CARÁTER OBRIGATÓRIO À(S) LICITANTE(S) E À(S) VENCEDORA(S):

1. PRAZO DE ENTREGA: até 25 (vinte e cinco) dias consecutivos, a contar do recebimento do
Pedido ao Fornecedor -PAF.

MINUTA DE CONTRATO

SEGUNDA - DO FORNECIMENTO – Os itens descritos na cláusula anterior serão entregues pela
CONTRATADA de forma parcelada, de acordo com a necessidade do CONTRATANTE, no prazo de até 25
(vinte e cinco) dias consecutivos, a contar do recebimento do PAF - Pedido ao Fornecedor.

Ficam ratificadas as demais condições do Edital, em tudo o quanto não foi aqui expressamente
alterado.

Rio Branco (AC), 17 de setembro de 2021.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO